В Президиум
Межрегиональной общественной организации

 «Комиссия по противодействию коррупции»

по г. Москве
                                                                                     от ___________________________________

___________________________________

(Фамилия Имя Отчество)
    Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в члены Межрегиональной общественной организации «Комиссия по противодействию коррупции»

С Уставом Организации,  размером и порядком внесения членских и вступительных взносов, внутренними документами Организации ознакомлен(а) и согласен(на).

Обязуюсь соблюдать Устав Организации, принимать участие в деятельности  Организации, своевременно уплачивать членские взносы, выполнять решения руководящих органов  Организации и Регионального отделения.

«_____» ___________________202__   г.
___________________________

подпись

             Протокол   №  _________ от «____» _______________202___ г.
Председатель Президиума

        /

____/
Выдан членский билет  № ВОО ________________________ л/н __________________
                      Дата выдачи  «____» _________________ 202___года

                                                            Подпись в получении     _________________________

Продлено до  «____» ________________202__    г.                  Подпись _______________________________

Продлено до  «____» ________________202__    г.                  Подпись _______________________________
Продлено до  «____» ________________202__    г.                  Подпись _______________________________

Продлено до  «____» ________________202 __   г.                  Подпись _______________________________

Продлено до  «____» ________________202__    г.                  Подпись _______________________________

                АНКЕТА
1. Фамилия______________________________________________________

        Имя__________________________________________________________
        Отчество______________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения______________________________________
3. Адрес места жительства, включая почтовый индекс (если фактический адрес и адрес регистрации не совпадают, укажите оба):

        Регион____________________________________________________________________
        Город (населенный  пункт)___________________________________________________

        Улица_____________________________________________дом______кор._____кв.____
4. Телефон (код)____________________________________________________________
5. Паспортные  данные: серия __________   номер ______________, выдан  (кем и когда)__________________________________________________________________
6. Образование (название учебного заведения, год окончания, специальность по диплому):_______________________________________________________________
        _______________________________________________________________________

7. Место работы, должность______________________________________________________________
8. Опыт в общественной деятельности        __________________________________________________________________________
9. Привлекались ли к уголовно-административной ответственности
        _____ нет, _____ да.

        «___» ________________ 202_ г.
                                                                     _____________________/__________________________/

                      подпись

         Ф.И.О.